П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 декабря 2017 г.
	г. Светлоград
	№ 04

Об утверждении изменений в уставы общеобразовательных учреждений, переданных в собственность Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Ставропольского края от 14.04.2017 № 36-кз         «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета Петровского муниципального района Ставропольского края от 15.09.2017 № 48 «О передаче муниципальных учреждений, находящихся в муниципальной собственности Петровского муниципального района Ставропольского края, из муниципальной собственности Петровского муниципального района Ставропольского края в муниципальную собственность Петровского городского округа Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 20.10.2017 № 17                   «О вопросах правопреемства», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23.11.2017 № 48 «О принятии в муниципальную собственность Петровского городского округа Ставропольского края муниципальных учреждений, находящихся в муниципальной собственности муниципальных образований Петровского района Ставропольского края» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в уставы муниципальных общеобразовательных учреждений, переданных в собственность  Петровского городского округа Ставропольского края, согласно прилагаемому перечню.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений, переданных в собственность Петровского городского округа Ставропольского края, произвести государственную регистрацию изменений, внесенных в учредительные документы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                  А.А.Захарченко

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 25 декабря 2017 г. № 04

Перечень

муниципальных общеобразовательных учреждений, переданных в собственность Петровского городского округа Ставропольского края

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №1.
2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2.
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №3.
4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4.
5. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5.
6. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6 имени Г.В. Батищева.
7. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7.
8. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №8.
9. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 имени Николая Кузьмича Калашникова.
10. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №10.
11. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11.
12. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №12.
13. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №13.
14. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14.
15. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15.
16. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №16.
17. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №17.
18. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18.
19. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19.